AZPILCUETA Martin, llamado EL NAVARRO. Opera in tres tomos digesta. Lugduni, 1589,  
Roma 1590.

Ord. Canon. Reg. S. Augustini Opera omnia, quae quidem ad hoc fidelites habita sunt,  
atque edita, ipsius manu extrema donata & auctoritate roburata in quinque tomus divisa.  
*commentarios*, *enchoridia*, *tractatus*, *relectionesque*, ac denique *consilia* omnes complec-  
tententes...: nunc prorsus omni cura et studio ad romani... collatione recognita & repurgata:  
tomus primus... (tertius) cum indice locupletissimis. Venetiis apud Dominicum Nicolli-  
num, expensis D. Simonis Vassalini, 1601. Otra edición Venetiis apud Sessas 1601.  
Opera in tres et eiusdem *consilia* in duos tomos distincta tu et separatim habere possint  
digesta. Coloniae Agrippinae apud Joanem Gymnicum 1616.

Compendium omnibum operum. Venetiis 1698.

De Redditibus beneficiorum Ecclesiasticorum que docetur quibus personis dandi aut  
reliquendi. Super cap. Quoniam quidquid XVI, quae. I Romae 1569.

*Consiliorum* seu Responsionum libri quinque juxta quinque libros et titulum decreta-  
lium distincti. Lugdunii apud haeredes G. Rovillii. 1591. Otras ediciones Brixiae apud  
Societatem Brixensem 1598, Venetiis apud Sessas 1601, Romae ex typ. Vaticana 1602,  
Coloniae Agrippinae sumptibus J. Gymnici 1616, Venetiis apud Juntas 1621.

*Summa* sive compendium omnium operum... D. Martini ab Azpilcueta Navarri iam per  
Jacobum Castellanus ...collectum, nunc vero reformatum... a M. R. D. Petro Antonio  
Lazario... opus ...-Ticini: apud Andream Vianum 1605.

Manual de Confessores y Penitentes. Compuesto por ... Acresentado ... con las Decisiones de muchas dudas, que después de la otra edición se le han embiado. Las unas de las cuales van insertas so esta señal las otras en cinco comentarios de usuras, cambios, symonia mental, defensión del próximo, de hurto notable et irregularidad, con su repertorio copiosissimo. Anvers 1568. I, 11

Enchiridion sive *Manuale confessariorum et poenitentium* jam primo sermone hispanico compositum Antverpia ex officina Plantinum. 1575. Otras ediciones Parisiis 1587, 1602, 1611, etc.

*Miscellanea de Oratione* praesertim de Rosario B. Mariae, et de peccatis fieri consuetis in modis eligendi ad munera orandi ministros, cum summa viginti duorum aliorum miscellaneorum praemisia. Romae apud I. de Angelis 1578. I, 2

*Miscellanea centum de oratione, praesertim de Psalterio et Rosario Virginis Matris Mariae, et de institutione recta oratorum, et actis quibusdam eorum et de pertinentibus ad illa...* Romae ex off. I Torneri et I. Bericchiae. 1586. I, 2